

南昌南管理中心双金收费站边坡加固工程施工限价表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价	金额（元）	备注
(一)	路基工程					
	挖土方	m <sup>3</sup>	57	20.37	1161	
(二)	路基防护与加固工程					
	浆砌片石拱形骨架护坡	m <sup>3</sup>	132.8	615.78	81776	
(三)	绿化及环境保护工程					
	客土喷播植草	m <sup>2</sup>	829	30.69	25442	
	喷播草籽	m <sup>2</sup>	2794	6.93	19362	
(四)	安全费	元			2571	2%
					130312	